
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5131/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места по договорам об образовании, 
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) 
юридических лиц поступающих 
 
на специальность 
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 
 
вид подвижного состава 
Локомотивы 
для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авдеев Михаил Орестович 2004 3,294 Нет 

2. Агатьев Денис Денисович 2004 3,526 Нет 

3. Акулинин Илья Владимирович 2005 3,632 Нет 

4. Аникян Дмитрий Владимирович 2004 3,158 Нет 

5. Афонин Николай Александрович 2004 3,667 Нет 

6. Беликов Иван Денисович 2004 3,474 Нет 

7. Белолипецкий Дмитрий Валерьевич 2004 3,905 Нет 

8. Белоус Владислав Евгеньевич 2004 3,895 Нет 

9. Борисов Тимофей Сергеевич 2004 3,368 Нет 

10. Бутенин Клим Ильич 2004 3,474 Нет 



11. Быков Артём Кириллович 2004 3,526 Нет 

12. Власов Георгий Андреевич 2004 3,474 Нет 

13. Волков Кирилл Александрович 2005 3,55 Нет 

14. Ворошилин Леонид Алексеевич 2004 3,957 Нет 

15. Ворушило Виталий Юрьевич 2004 3,789 Нет 

16. Востриков Даниил Ильич 2004 3,737 Нет 

17. Гаврилюк Андрей Сергеевич 2005 3,667 Нет 

18. Галядкин Алексей Геннадьевич 2004 3,889 Нет 

19. Голотин Владимир Андреевич 2004 3,611 Нет 

20. Горбик Никита Игоревич 2004 3,833 Нет 

21. Горячев Ярослав Александрович 2005 3,176 Нет 

22. Григорьев Иван Сергеевич 2003 3,222 Нет 

23. Гудков Данил Сергеевич 2003 3,895 Нет 

24. Демьянинко Олег Денисович 2004 3,7 Нет 

25. Денисов Арсений Никитич 2004 3,667 Нет 

26. Жаров Евгений Николаевич 2004 3,5 Нет 

27. Жуйков Кирилл Игоревич 2004 3,85 Нет 

28. Закалёнков Дмитрий Александрович 2004 4 Нет 

29. Зельдин Александр Игоревич 2004 3,5 Нет 

30. Зинаков Кирилл Максимович 2005 3,947 Нет 

31. Ижиков Виктор Евгеньевич 2003 3,467 Нет 

32. Кирилушкин Иван Анатольевич 2004 3,706 Нет 

33. Комлев Виталий Алексеевич 2004 3,895 Нет 

34. Кононов Илья Андреевич 2004 3,474 Нет 

35. Корнеев Никита Сергеевич 2002 3,188 Нет 

36. Кудрявцев Максим Романович 2003 3,65 Нет 

37. Кузнецов Роман Александрович 2004 3,286 Нет 

38. Куприянов Александр Николаевич 2004 3,647 Нет 

39. Кутузов Александр Михайлович 2004 3,789 Нет 

40. Лебедевский Дмитрий Романович 2004 3,842 Нет 

41. 
Личенко Николай 

МОЛДАВИЯ 
2003 3,579 Нет 

42. 
Мазур Даниел 

МОЛДАВИЯ 
2005 4,059 Нет 

43. Макеров Игорь Александрович 2003 4,05 Нет 

44. Маров Иван Сергеевич 2003 4,118 Нет 

45. Мартаков Александр Сергеевич 2004 4,053 Нет 

46. Мартынов Артём Ильич 2004 3,368 Нет 

47. Меавани Энил Гопешевич 2004 3,474 Нет 



48. Мельников Никита Михайлович 2003 3,588 Нет 

49. Морозов Илья Алексеевич 2004 3,706 Нет 

50. Мутин Тимофей Сергеевич 2004 3,25 Нет 

51. Набиев Нурмухаммад Хушбахтович 2003 3,632 Нет 

52. Нахшин Фёдор Валерьевич 2004 4,053 Нет 

53. Никифоров Иван Евгеньевич 2005 3,526 Нет 

54. Паршин Николай Сергеевич 2004 3,412 Нет 

55. Перепеляк Алексей Сергеевич 2004 3,474 Нет 

56. Пилипенко Александр Васильевич 2004 4,15 Нет 

57. Плешков Вячеслав Евгеньевич 2004 4,05 Нет 

58. Подрядчиков Иван Антонович 2003 3,619 Нет 

59. Прокудин Алексей Олегович 2004 3,737 Нет 

60. Прячкин Данил Андреевич 2004 3,944 Нет 

61. Радюк Александр Александрович 2004 3,5 Нет 

62. Самойлов Ярослав Андреевич 2004 3,167 Нет 

63. Сапачев Никита Денисович 2004 3,933 Нет 

64. Сатканкулов Арлен Ниязович 2004 4,105 Нет 

65. Сафронов Александр Игоревич 2004 3,611 Нет 

66. Сердюк Ян Владимирович 2004 3,167 Нет 

67. Сизов Егор Владимирович 2003 4 Нет 

68. Скрябин Кирилл Александрович 2004 4,105 Нет 

69. Смирнов Александр Алексеевич 2004 3,722 Нет 

70. Соболев Александр Владимирович 2003 3,778 Нет 

71. Степанов Владислав Романович 2004 3,286 Нет 

72. Степанов Никита Романович 2005 3,474 Нет 

73. Таджибов Рабадан Далгатович 2004 3,611 Нет 

74. Тепикин Кирилл Иванович 2004 3,444 Нет 

75. Тимошкин Александр Андреевич 2003 3,35 Нет 

76. Тубольцев Роман 2003 3,889 Нет 

77. Усов Даниил Артурович 2004 3,684 Нет 

78. Фатин Данила Никитич 2004 3,316 Нет 

79. Федоров Дмитрий Александрович 2004 3,45 Нет 

80. 
Фулджер Валентин 

МОЛДАВИЯ 
2003 3,5 Нет 

81. Хожиматов Равшан Неъматжонович 2004 3,65 Нет 

82. Царьков Тимур Антонович 2004 3,421 Нет 

83. Чирков Михаил Игоревич 2004 3,579 Нет 

84. Чуков Олег Сергеевич 2004 3,273 Нет 



85. Шевенков Евгений Алексеевич 2003 3,789 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


